

# POSKYTNUTÍ INFORMACE

Městský úřad Zdice, odbor správní obdržel dne 18. 10. 2021 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

ve věci kácení lesních stromů na pozemcích parc. č. 2232/13, 2232/15 v majetku města Zdice a na pozemcích parc. 2232/4, 2191/6, 2191/5 v majetku soukromých osob, vše v katastrálním území Zdice.

Na jejím základě poskytujeme tyto informace:

1. Jméno subjektu (právnícké či fyzické osoby), která tyto práce prováděla:  
Práce prováděla JMD Wood s.r.o.
2. Na základě jakého právního vztahu s městem Zdice vstupovala na pozemky a prováděla práce  
a o jaký typ kácení se jednalo:  
Právní vztah – Kupní smlouva s dílčím plněním o prodej dřevní hmoty na stojato.  
Typ kácení – mýtní nahodilá těžba (ruční).
3. Na základě jakých právních vztahů vstupovala na pozemky dalších osob:  
Vstup na pozemky dalších osob řeší společnost JMD Wood s.r.o. přímo s vlastníky.
4. Jméno odborného lesního hospodáře a doklady o jeho kvalifikaci:  
Odborným lesním hospodářem města Zdice je Pavel Vokáč, licence k výkonu činnosti udělena dne 11. 1. 2010 Městským úřadem Hořovice, odborem výstavby a životního prostředí pod č.j. MUHO/757/2010/1No, spis. ZN: S-MUHO/118/2010/VÝST.
5. Doklady o kontrolách prací provedených touto odborně způsobilou osobou (např. zápisy z kontrolních dnů, fotodokumentaci z průběhu prací):  
Kontroly prováděl odborný lesní hospodář průběžně během prací a upozorňoval pracovníky na nutnost maximálního šetření podrostu.
6. Sdělení jaký bude další postup a jak město Zdice zabrání další devastaci lesa:  
Další postup bude probíhat na základě smlouvy o výkonu činnosti odborného lesního hospodáře pro Město Zdice dle Předmětu smlouvy a Práv a povinností Příkazníka smlouvy a v souladu s Lesním hospodářským plánem a zákonem č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon).